
UCHWAŁA NR 2   

XXXI OKRĘGOWEGO ZJAZDU  DELEGATÓW 

PODKARPACKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY APTEKARSKIEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 16 kwietnia 2015 roku  

 

 

 

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania organów Podkarpackiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej za rok 2014 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 27 pkt 3 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich              

(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1429) XXXI Okręgowy Zjazd  Delegatów Podkarpackiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej uchwala co następuje : 

 

 

§ 1 

 

 Zjazd zatwierdza przedstawione sprawozdania organów Podkarpackiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej za rok 2014. 

1) Sprawozdanie Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej. 

2) Sprawozdanie Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 

3) Sprawozdanie Sądu Aptekarskiego. 

4) Sprawozdanie Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zjazdu:                                             Sekretarze: 

dr n. farm. Aleksander Czarniawy      mgr farm. Anna Stamirska 

          mgr farm. Maria Wójcik 

 

    

 

 


